
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

„Dům s íečovatelskou službu v Praze — Řepích“

Identifikační údaje zadavatele:

Městská část Praha 17,
Žalanského 291/12b,
163 02 Praha 6— Řepy,
IČO: 00231223,
zastoupená: starostkou Mgr. Alenou Kopejtkovou

Předmět veřejné zakázky:
„Dům s pečovatelskou službou v Praze Řepích“ - novostavba zařízení sociálních služeb. Řešený
objekt je čtyřpodlažní o třech nadzemních a jednom částečně podzemním podlaží, kde je umístěna
kotelna o výkonu 570 kW. Stavba je členěna na ubytovací část komunitní část rehabilitaci,
administrativní atechnické zázemí. Celková kapacita objektu je 125 osob (lůžek).

Cena sjednaná ve smlouvě: smlouva nebyla uzavřena

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 56 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání
veřejných zakázek (dále jen zákon).

Označení účastníků zadávacího řízení:

1.Sdružení „ VISTORIA + DEREZA + Auböck — DPS ŘEPY“, Radlická 505/58, 150 00 Praha 5,IČO:
nemá
2. Metrostav DIS s.r.o., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8, IČO: 25021915
3. OKL ŽS, a.s. Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČO: 46342796

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:

1 .Sdružení „ VISTORIA + DEREZA + Auböck — DPS ŘEPY“, Radlická 505/58, 150 00 Praha 5,IČO:
nemá - dle 48 odst. 5 písm. f) ZZVZ, nebot‘ se účastník zadávacího řízení (resp. 2 členové sdružení)
dopustili v posledních 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení závažného profesního
pochybení, které zpochybňuje důvěryhodnost účastníka.

Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: smlouva nebyla uzavřena

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s 127 odst. 2 písm. d) zákona., kdy je patrné, že se
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím
řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv.
Zadavatel v rozporu s 6 odst.2 zákona se svým postupem dopustil porušení zásady rovného
zacházení a zákazu diskriminace, tím že nevyzval dle 46 zákona 1. účastníka k doložení technické
kvalifikace (k objasnění nebo doplnění údajů) tak jako účastníka 2..

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu na oznámení:



Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval v souladu s *78 odst. i výši ročního obratu min. 200

mil. Kč a to za 3 bezprostředně předcházející účetní období. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

byla 236 mil. Kč.

V Praze dne: 4. 4. 2022

DigitálněRad I fl podepsal Radim
Drmola

D‘‘
Datum: 2022.04.04

‚ I I I 08:08:52 +0200‘

Radim Drmola

pověřený vedoucí odboru územního rozvoje a investic


